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PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI/TESIS/DISERTASI

PADA PROGRAM STUDI DI LINGKUNGAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
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PROGRAM STUDI : S2 PPKN

No. Nama Dosen NIP NIM Nama Mahasiswa Keterangan

S152102008 WENI DWI ERVITA M Pembimbing

S152202001 DIAH KUSUMAWATI Pembimbing

S152202010 Welling Yonado Pembimbing

S152308002 Fajar S Pembimbing

S152302003 Husnul Fauziyah Kopembimbing

S152108005 Erma Dyah Pratiwi Pembimbing

S152108008 Retno Fajarwati Pembimbing

S152208004 Luthfia Devi Romadhoni Pembimbing

S152302004 Joko Triharmanto Pembimbing

S152202008 SISKA FITRI ANGGRAHENI Kopembimbing

S152308004 Slamet Ginanjar Pembimbing

S152108010 Rizqi Karima Kopembimbing

S152402006 M Nur Ubaidilah Pembimbing

S152108006 Mashudi Pembimbing

S152108010 Rizqi Karima Pembimbing

S152202005 Muh. Hamad Yusup Pembimbing

S152202006 Nikmalia Maulina Pembimbing

S152208004 Luthfia Devi Romadhoni Kopembimbing

S152302001 Destiny Pembimbing

S152308004 Slamet Ginanjar Kopembimbing

S152402004 Vanessa Viona F Kopembimbing

S152108002 ANGELINA KATRIN Pembimbing

S152302006 SIXDES SILVANI PINEM Pembimbing

S152308001 ASTUTIK Pembimbing

S152402005 Ardhin Prasetyo Kopembimbing

S152108003 BERNAN YULIATMOKO Pembimbing

S152108004 BUDIYARNO Kopembimbing

S152202008 SISKA FITRI ANGGRAHENI Pembimbing

S152208001 ABID ISMAIL ABDULHAKKAM Pembimbing

S152302001 DESTINY Kopembimbing

S152302003 HUSNUL FAUZIYAH Pembimbing

S152302004 JOKO TRIHARMANTO Kopembimbing

S152308003 RIZAL N Pembimbing

S152402005 Ardhin Prasetyo Pembimbing

S152108005 ERMA DYAH PRATIWI Kopembimbing

S152108006 MASHUDI Kopembimbing

S152202001 DIAH KUSUMAWATI Kopembimbing

S152202005 MUH. HAMAD YUSUP Kopembimbing

S152208006 MUTIARA MEGA PRATIWI Pembimbing

S152302002 DWIKI LI Pembimbing

S152302007 YEZKYNA RINGAN PAKPAHAN Kopembimbing

S152308002 FAJAR S Kopembimbing

S152402001 YOGANDARU R Kopembimbing

S152402003 Alvinda Putri Kopembimbing

S152208001 ABID ISMAIL ABDULHAKKAM Kopembimbing

S152102008 WENI DWI ERVITA M Kopembimbing

S152108003 BERNAN YULIATMOKO Kopembimbing

S152308003 RIZAL N Kopembimbing

S152108004 BUDIYARNO Pembimbing

S152202004 MAYANGGI KUSUMA DEVI Pembimbing

S152202006 NIKMALIA MAULINA Kopembimbing

S152208006 MUTIARA MEGA PRATIWI Kopembimbing

S152208007 ZONIF FATAHILLAH Pembimbing

S152302007 YEZKYNA RINGAN PAKPAHAN Pembimbing

S152402001 YOGANDARU R Pembimbing

S152402003 Alvinda Putri Pembimbing

S152108008 RETNO FAJARWATI Kopembimbing

S152108009 RIKA PUSPITA SARI Kopembimbing

S152202004 MAYANGGI KUSUMA DEVI Kopembimbing

S152202009 SURYANINGSIH Kopembimbing

S152302002 DWIKI LI Kopembimbing

S152302005 LOIDE SIHALOHO Pembimbing

9 Dr. Rima Vien Permata Hartanto, S.H., M.H 197608012000122000

7 Dr. Drs. MACHMUD AL RASYID, S.H.,M.Si 196102151989031000

8 Dr. Rini Triastuti, S.H., M.Hum. 197710192006042000

5 Dr. Moh. Muchtarom., S.Ag., M.SI 197407242005011000

6 Dr. Dewi Gunawati, S.H., M.Hum 197611302005012000

3 Dr. Triana Rejekiningsih, S.H., K.N., M.Pd 197507052005012000

4 Dr. Rusnaini, M.Si 196002291988032000

1 Prof. Dr. Winarno, S.Pd., M.Si 197108131997021000

2 Prof. Dr. Triyanto, S.H., M.Hum 198304082006041000



S152402002 MONIKA PRAYANTI Pembimbing

S152402006 M Nur Ubaidilah Kopembimbing

S152108002 ANGELINA KATRIN Kopembimbing

S152108009 RIKA PUSPITA SARI Pembimbing

S152202009 SURYANINGSIH Pembimbing

S152202010 WELLING YONADO Kopembimbing

S152208007 ZONIF FATAHILLAH Kopembimbing

S152302005 LOIDE SIHALOHO Kopembimbing

S152302006 SIXDES SILVANI PINEM Kopembimbing

S152308001 ASTUTIK Kopembimbing

S152402002 MONIKA PRAYANTI Kopembimbing

S152402004 Vanessa Viona F Pembimbing

Dekan,

Prof. Dr. Mardiyana, M.Si.

NIP 196602251993021002

9 Dr. Rima Vien Permata Hartanto, S.H., M.H 197608012000122000

9 Dr. Muh. Hendri Nuryadi, S.Pd., M.Sc 198109102005011000


